

Registro de preços para a contratação de empresa do ramo de Tecnologia da Informação para o fornecimento de solução de firewall, com garantia de 60 meses, contemplando hardware e software, com instalação e configuração, nas dependências do contratante e curso de treinamento oficial da solução, na forma estabelecida no Edital e seus anexos.				U.F	ID PCA	Qtde	Valor (R\$)	
							Unitário	Total
L O T E I	Item	ID SIGA	Descrição					
	1	168256	AQUISIÇÃO DE APPLIANCE FIREWALL TIPO 1 - INCLUSOS: HARDWARE, LICENCIAMENTO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E GARANTIA POR 60 MESES	UN	86	8	R\$ 6.452.500,0000	R\$ 51.620.000,0000
	2	172443	AQUISIÇÃO DE CONSOLE DE GERENCIAMENTO CENTRALIZADO PARA O FIREWALL TIPO 1 COM GARANTIA DE 60 MESES	UN	87	5	R\$ 74.580,0000	R\$ 372.900,0000
	3	172442	AQUISIÇÃO DE CONSOLE DE GERENCIAMENTO DE LOGS PARA O FIREWALL TIPO 1 COM GARANTIA DE 60 MESES	UN	88	4	R\$ 74.580,0000	R\$ 298.320,0000
	4	172444	AQUISIÇÃO DE CONSOLE DE RELATORIA CENTRALIZADA PARA O FIREWALL TIPO 1 COM GARANTIA DE 60 MESES	UN	89	4	R\$ 74.580,0000	R\$ 298.320,0000
	5	180944	SERVIÇO DE TREINAMENTO OPERACIONAL PARA A SOLUÇÃO DO LOTE 1	Aluno	90	26	R\$ 9.750,0000	R\$ 253.500,0000
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE I								R\$ 52.843.040,0000